
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дванадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 вересня  2021 
 

Про внесення змін до міської  
соціальної програми «Підтримка 
незахищених верств населення 
на  2020 – 2024  роки» 
 

Відповідно до ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України: «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 11 від 07.09.2021), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до додатків 1, 2 рішення 54 сесії 7-го скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 17.03.2020 року 

«Про затвердження  міської соціальної програми «Підтримка незахищених 

верств населення на 2020 - 2024 роки» в новій редакції», а саме: 

 п. 7 додатку 1 «Міська соціальна програма «Підтримка незахищених 

верств населення на 2020 – 2024 роки»» викласти в такій редакції: 

 

7. Орієнтований обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

виконання реалізації Програми з 

бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади та 

інших надходжень, не заборонених 

чинним законодавством України,  
 
 

БФ «ПГЗК» та інших надходжень, 

не заборонених чинним 

законодавством України 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади: 
 

2020 р. – 1 710,0 тис. грн 

2021 р. – 2 282,0 тис. грн 

2022 р. – 2 350,0 тис. грн 

2023 р. – 2 600,0 тис. грн 

2024 р. – 3 200,0 тис. грн 
 

БФ «ПГЗК»: 

2020 р. – 200, 0 тис. грн 

2021 р. – 260,0 тис. грн 

2022 р. – 350,0 тис. грн 

2023 р. – 370,0 тис. грн 

2024 р. – 390,0 тис. грн 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 «План заходів міської соціальної програми «Підтримка 

незахищених верств населення на 2020 – 2024 роки»» викласти в новій редакції. 

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 12 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

14 вересня 2021 

 

 

План заходів 
міської соціальної програми 

«Підтримка незахищених верств населення на 2020 – 2024 роки» 
 

№ 
з/п 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходу 

Джерела фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн., 

у тому числі: 

2020 
рік 

2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік 

2024 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Медикаментозне забезпечення 

ведення пологів в пологовому 

відділенні 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
72,0 72,0 84,0 90,0 105,0 

2. 

Медикаментозне забезпечення 

соціально незахищених дітей в 

умовах цілодобового стаціонару 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
12,0 12,0 12,0 15,0 17,0 

3. 

Медикаментозне забезпечення 

громадян, що постраждали 

внаслідок аварії на Чорнобильській 

АС в умовах цілодобового 

стаціонару 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
12,0 12,0 13,0 14,0 17,0 

4. 

Медикаментозне забезпечення 

першопроходців в умовах 

цілодобового стаціонару 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
12,0 12,0 13,0 14,0 17,0 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5. 

Медикаментозне забезпечення 

інвалідів та учасників бойових дій 

ВВВ, воїнів інтернаціоналістів, 

учасників АТО в умовах 

цілодобового стаціонару 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
12,0 12,0 13,0 15,0 17,0 

6. 
Придбання подарункових 

комплектів для новонароджених 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
200,4 198,0 195,0 195,0 195,0 

7. 

Медикаментозне забезпечення 

життєво необхідними ліками 

окремих (орфанних) хворих 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
900,8 945,0 900,0 1 075,0 1 500,0 

8. 

Забезпечення спеціальним 

харчуванням хворих на 

фенілкетонурію 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
199,2 660,0 720,0 720,0 750,0 

9. 
Забезпечення підгузками осіб з 

інвалідністю 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
179,6 255,0 270,0 315,0 400,0 

10. 
Забезпечення тест - смужками 

дітей хворих на цукровий діабет 

2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 
110,0 104,0 130,0 147,0 182,0 

11. 

Проведення розрахунків за 

комунальні послуги, придбання 

канцтоварів, виплата заробітної 

плати працівникам благодійної 

організації «Міська лікарняна 

каса» 

2020 – 2024 

роки 
Кошти БФ «ПГЗК» 200,0 260,0 350,0 370,0 390,0 

 Всього: 
2020 – 2024 

роки 

Бюджет Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 

1 710,0 2 282,0 2 350,0 2 600,0 3 200,0 

Кошти БФ «ПГЗК» 200,0 260,0 350,0 370,0 390,0 

 

 

Начальник управління (підписано) 
охорони здоров'я                                                                                                                                                               Віктор ДУДНИК 
 

 
Поправко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


